



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	924 880 457
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MEHREN HOLDING AS
Forretningsadresse:	Hospitsveien 13D 0789 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Sivert Urke
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt	2	2 445 418	2 464 148
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 445 418</b>	<b>2 464 148</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3	795 366	795 656
Avskrivning	4	9 283	9 284
Annen driftskostnad	3	859 396	1 200 479
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 664 045</b>	<b>2 005 419</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>781 373</b>	<b>458 729</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Negativ resultatandel vedr invest i TS		23 374	15 797
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		1 749 903	2 360 355
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 035 384	1 066 063
Annen finansinntekt		469 559	779 249
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 278 220</b>	<b>4 221 464</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		565 255	289 025
Annen finanskostnad		1 491 265	1 584 404
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 056 520</b>	<b>1 873 429</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 174 952</b>	<b>2 316 441</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 956 325</b>	<b>2 775 170</b>
Skattekostnad	5	70 619	93 298
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 885 706</b>	<b>2 681 872</b>
<b>Årsresultat</b>	6	<b>1 885 706</b>	<b>2 681 872</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført til/fra annen egenkapital		1 885 706	2 681 872
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	6	<b>1 885 706</b>	<b>2 681 872</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	229 229	226 512
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>229 229</b>	<b>226 512</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	16 967	26 251
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>16 967</b>	<b>26 251</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7	0	
Investering i annet foretak i samme konsern	7	48 030 107	48 671 619
Lån til foretak i samme konsern	8, 9	3 386 165	3 642 833
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>51 416 272</b>	<b>52 314 452</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>51 662 468</b>	<b>52 567 215</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	12 554	86 250
Andre fordringer	8	14 881 466	9 904 065
<b>Sum fordringer</b>		<b>14 894 020</b>	<b>9 990 315</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	11	<b>30 061</b>	<b>31 687</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>14 924 081</b>	<b>10 022 002</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>66 586 549</b>	<b>62 589 217</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6	10 000 000	10 000 000
Annen innskutt egenkapital	6	3 537 407	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>13 537 407</b>	<b>10 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	29 265 047	29 916 747
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>29 265 047</b>	<b>29 916 747</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>42 802 454</b>	<b>39 916 747</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Andre avsetninger for forpliktelser	7	146 253	122 879
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>146 253</b>	<b>122 879</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 12	3 306 658	5 063 326
Øvrig langsiktig gjeld	8, 9	4 057 263	3 460 692
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>7 363 921</b>	<b>8 524 018</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>7 510 174</b>	<b>8 646 897</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	10 214 258	8 568 416
Leverandørgjeld	8	65 222	103 879
Betalbar skatt	5	13 286	90 504
Skyldige offentlige avgifter	11	72 378	57 679
Annen kortsiktig gjeld	8	5 908 777	5 205 095
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>16 273 921</b>	<b>14 025 573</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>23 784 095</b>	<b>22 672 470</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>66 586 549</b>	<b>62 589 217</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 730460

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 924 880 457  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MEHREN HOLDING AS  
Forretningsadresse: Hospitsveien 13D  
0789 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sivert Urke  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2025

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.08.2025



Organisasjonsnr: 924 880 457  
MEHREN HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt	2	2 445 418	2 464 148
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 445 418</b>	<b>2 464 148</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3	795 366	795 656
Avskrivning	4	9 283	9 284
Annen driftskostnad	3	859 396	1 200 479
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 664 045</b>	<b>2 005 419</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>781 373</b>	<b>458 729</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Negativ resultatandel vedr invest i TS		23 374	15 797
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		1 749 903	2 360 355
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 035 384	1 066 063
Annen finansinntekt		469 559	779 249
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 278 220</b>	<b>4 221 464</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		565 255	289 025
Annen finanskostnad		1 491 265	1 584 404
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 056 520</b>	<b>1 873 429</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 174 952</b>	<b>2 316 441</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad	5	1 956 325	2 775 170
Skattekostnad		70 619	93 298
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 885 706</b>	<b>2 681 872</b>
<b>Årsresultat</b>	6	<b>1 885 706</b>	<b>2 681 872</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført til/fra annen egenkapital		1 885 706	2 681 872
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	6	<b>1 885 706</b>	<b>2 681 872</b>



Organisasjonsnr: 924 880 457  
MEHREN HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	229 229	226 512
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>229 229</b>	<b>226 512</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	16 967	26 251
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>16 967</b>	<b>26 251</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7	0	
Investering i annet foretak i samme konsern	7	48 030 107	48 671 619
Lån til foretak i samme konsern	8, 9	3 386 165	3 642 833
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>51 416 272</b>	<b>52 314 452</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>51 662 468</b>	<b>52 567 215</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	12 554	86 250
Andre fordringer	8	14 881 466	9 904 065
<b>Sum fordringer</b>		<b>14 894 020</b>	<b>9 990 315</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	11	30 061	31 687
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>14 924 081</b>	<b>10 022 002</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>66 586 549</b>	<b>62 589 217</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6	10 000 000	10 000 000
Annen innskutt egenkapital	6	3 537 407	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>13 537 407</b>	<b>10 000 000</b>



<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	29 265 047	29 916 747
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>29 265 047</b>	<b>29 916 747</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>42 802 454</b>	<b>39 916 747</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Andre avsetninger for forpliktelser	7	146 253	122 879
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>146 253</b>	<b>122 879</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 12	3 306 658	5 063 326
Øvrig langsiktig gjeld	8, 9	4 057 263	3 460 692
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>7 363 921</b>	<b>8 524 018</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>7 510 174</b>	<b>8 646 897</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	10 214 258	8 568 416
Leverandørgjeld	8	65 222	103 879
Betalbar skatt	5	13 286	90 504
Skyldige offentlige avgifter	11	72 378	57 679
Annen kortsiktig gjeld	8	5 908 777	5 205 095
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>16 273 921</b>	<b>14 025 573</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>23 784 095</b>	<b>22 672 470</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>66 586 549</b>	<b>62 589 217</b>



Organisasjonsnr: 924 880 457  
MEHREN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
------------------------------	---------------	------------------	--------------------

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
------------	-------------------	----------------------	--

**Note**

3

**Lønn og ytelser**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	658015.00	658015.00

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	98288.00	98324.00

<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	39063.00	39317.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	795366.00	795656.00

Selskapet har kun 1 ansatt og er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

**Note**

**Ytelser til ledende personer**

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

**Ytelser til daglig leder**

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

**Note**

**Ytelser til andre ledende personer**

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
-----------------------	-------------	---------------------	----------------------



Daglig leder	785758.00	7348.00
<u>Sum ytelse andre led.pers. Lønn</u>	<u>785758.00</u>	<u>Pensj.forpl. Andre godtgj. 7348.00</u>

## Note

### Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	207300.00	
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	79578.00	
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	286878.00	

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
1.00

## Note

### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ansatte, tillitsvalgte eller aksjeeiere mv.

## Note

7

### Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

#### Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Sandella Fabrikken AS	100.00%		10877826.00	-818350.00
Shape AS	100.00%		1124936.00	72877.00
UAB Superlon Baltic	100.00%		16575903.00	167777.00
Sandella Danmark A/S	100.00%		757403.00	60553.00
Christensson	100.00%		5379364.00	615817.00
Fastlighets AB				
Sandella Sverige AB	100.00%		3947227.00	578469.00
Birkebeinerveien 21	50.00%		-292502.00	-46748.00



ANS  
Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets  
konsernregnsk.: Ja

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Mares Holding AS	Hospitsveien 13D, 0789 OSLO

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



## MEHREN HOLDING AS

### ÅRSBERETNING 2024

#### 1. Virksomhetens art og hvor den drives

Virksomheten ble med virkning fra 19.12.2023 ervervet av Mares Holding AS.

Virksomhet har i perioden 01.01. til 31.12.2024 vært indirekte knyttet via døtre til produksjon og salg av formstøpte produkter til bruk i hjemme møbel og kontorstoler. Mehren Holding AS sin forretningsstrategi er forvaltning av datterselskap og generell investeringsvirksomhet både i Norge, Sverige, Danmark og Litauen.

Norske datterselskaper i selskapet er Sandella Fabrikken AS og Shape AS.

De øvrige datterselskapene i selskapet er UAB Superlon Baltic, Sandella Danmark A/S, Sandella Sverige AB (tidl. Foam Construction AB) og Christenssons Fastighet AB i Svedala.

Selskapets hovedkontor har adresse Hospitsveien 13D, 0789 Oslo.

De enkelte virksomheter i døtre har tilholdssted på Hamar, Sykkylven, Ålesund, Svedala i Sverige og Køge i Danmark – samt Panevezys i Litauen.

Selskapets aktivitet består i vesentlig grad av administrasjon og ledelse, samt videreutvikling av datterselskapene – og identifisering av nye prosjekter.

#### 2. Fortsatt drift

Forutsetningen for videre drift er til stede – og årsregnskapet for 2024 er avlagt under denne forutsetning.

#### 3. Arbeidsmiljø og sosiale forhold

Selskapet har hatt 1 ansatt gjennom året i fulltidsstilling med administrative arbeidsoppgaver. Det er ikke avdekket personskader eller materielle skader i 2024. Det har ei ikke vært sykdom i driftsåret.

Styret anser arbeidsmiljøet som godt. Styret består av 1 person og en vara som er dame.

Selskapet har som politikk å fremme likhet mellom kjønnene, men ser det ikke som nødvendig å iverksette spesielle tiltak.

Det er ikke tegnet styreforsikring for styremedlemmene.

#### 4. Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljø utover det som kan anses som vanlig for den type virksomhet som inngår i datterselskap - og spesielle tiltak vurderes ikke som nødvendige.



## 5. Forskning og utvikling

I selskapet og døtre drives det kontinuerlig med utvikling av produkter og forbedring av prosesser som er naturlig for det enkelte datterselskap. Kostnader til utvikling er forholdsvis begrenset og kostnadsføres løpende så lenge balanseføringskriteriene ikke er oppfylt. I Mehren Holding arbeides det med mer effektive og bedre prosesser tilknyttet administrasjon og bistand mot døtre.

## 6. Finansiell risiko

Selskapet og døtre er eksponert for finansiell risiko – herunder valutarisiko. Selskapet vurderer fortløpende behovet for så vel valuta- som rentesikring, men har pr i dag ingen slike avtaler. På valutasisiden er man spesielt påvirket av Euro (kjøp/salg) og USD / Euro (salg).

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som relativt liten.

Selskapet med døtre er med i konsernkontoordning hvor Mehren Holding AS er stilt som ansvarlig. Selskapene stiller i solidaritet med pant og garantier i eiendeler.

Likviditeten i selskapet vurderes som tilfredsstillende.

## 7. Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å fremme diskrimineringslovens formål både når det gjelder nasjonal opprinnelse, språk, livssyn – samt nedsatt funksjonsevne.

## 8. Redegjørelse om årsregnskapet

Selskapets inntekter havnet på kr. 2 445 418,- mot 2 464 148 i 2023. Sum driftskostnader havnet på 1 664 045,- mot 2 005 419,- i 2023. Dette gir et driftsresultat på 781 373,- som er en økning med 70%. Selskapets netto finansposter endte på 1 174 952. Derav ble selskapets årsresultat på 1 956 325,-.

Sum eiendeler pr. 31.12.24 utgjorde 66 586 549,- mot 62 589 217,- i 2023.

Likvide midler for selskapet utgjorde pr. 31.12.2024 kr. 14 924 081,-.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter et rettviseende bilde av selskapets drift i 2024 og den finansielle stilling pr. 31.12.2024.

Det har ikke inntruffet forhold etter balansedagen som har betydning ved vurdering av årsregnskapet. Styret forventer derfor at for 2024 vil kapasiteten tilnærmet være fullt ut benyttet.

Kontantstrømoppstillingen gir etter styrets oppfatning et rettviseende bilde av selskapets og konsernets kontantstrømmer i 2024. Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter avviker noe fra driftsresultat. Dette er i hovedsak på grunn av konsernbidrag til og fra datter som ikke går over driftsresultatet.



Styret foreslår følgende disponering av overskuddet for 2024:

<u>Avsatt til annen egenkapital</u>	1 885 706
Sum disponert	1 885 706

Utover gjeld til datterselskapene og løpende leverandørgjeld har morselskapet en langsiktig gjeld på kr 3 306 658,- og kortsiktig gjeld på totalt 16 273 921,- hvor 10 214 258,- gjelder konsernkontoordning.

## 9. Fremtid

Styret har tro på de fremtidige muligheter for selskapet med virkning fra døtre – selv om møbelbransjen som de fleste andre bransjer – er påvirket av den generelle økonomiske situasjonen både i hjemmemarkedet og eksportmarkedet.

Datterselskapet Sandella Sverige AB er involvert i helsemarkedet - et marked som i mindre grad synes å være påvirket av de generelle nedgangstidene.

Datterselskapet Sandella Fabrikken AS har de siste årene foretatt flere oppkjøp som forventer vil gi positiv effekt fremover.

Dette vil gi ringvirkninger opp til mor, Mehren Holding AS.

## 10. Åpenhetsloven

Arbeidet med åpenhetsloven er slutført, og en redegjørelse er publisert på hjemmeside.  
[www.sandella.no](http://www.sandella.no)

## 11. Andre opplysninger

Mares Holding AS ervervet alle aksjene i Mehren Holding AS 19.12.2023. Det resulterte i at Mares Holding AS rapporterer på konsernnivå og Mehren Holding AS på selskapsnivå.

Oslo, 27. juni 2025

---

Marius Mehren  
Daglig leder/styreleder



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Mehren, Marius

### Kunde

På vegne av: Mehren Holding AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5992-4-1613399

IP: 84.208.xxx.xxx

2025-06-27 10:28:50 UTC



## Mehren, Marius

### Styreleder

På vegne av: Mehren Holding AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5992-4-1613399

IP: 84.208.xxx.xxx

2025-06-27 10:28:50 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo AS**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

Penneo Dokumentnr: MSGR0-50R18-ZRDVJ-1WNNL-Z5QK0-8ZQNK



Mehren Holding AS

---

## Årsrapport for 2024

### Årsberetning

### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

### Resultatregnskap 01.01-31.12

Beløp i hele NOK

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Annen driftsinntekt	2	2 445 418	2 464 148
Sum driftsinntekter		<u>2 445 418</u>	<u>2 464 148</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Lønnskostnad	3	795 366	795 656
Avskrivning	4	9 283	9 284
Annen driftskostnad	3	859 396	1 200 479
Sum driftskostnader		<u>1 664 045</u>	<u>2 005 419</u>
Driftsresultat		<u>781 373</u>	<u>458 729</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		1 749 903	2 360 355
Negativ resultatandel vedr invest i TS		23 374	15 797
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 035 384	1 066 063
Annen finansinntekt		469 559	779 249
Rentekostnad til foretak i samme konsern		565 255	289 025
Annen finanskostnad		1 491 265	1 584 404
Netto finansposter		<u>1 174 952</u>	<u>2 316 441</u>
Resultat før skattekostnad		<u>1 956 325</u>	<u>2 775 170</u>
Skattekostnad	5	<u>70 619</u>	<u>93 298</u>
<b>Årsresultat</b>	6	<u>1 885 706</u>	<u>2 681 872</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført til/fra annen egenkapital		1 885 706	2 681 872

Penneo Dokumentnøkkel: 2A4L8-SKGNH-AFABP-3LKEM-1HJHV-37KTN



## Mehren Holding AS

### Balanse pr. 31. desember

Beløp i hele NOK

	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	5	229 229	226 512
Sum immaterielle eiendeler		229 229	226 512
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	16 967	26 251
Sum varige driftsmidler		16 967	26 251
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	7	48 030 107	48 671 619
Lån til foretak i samme konsern	8, 9	3 386 165	3 642 833
Sum finansielle anleggsmidler		51 416 272	52 314 452
Sum finansielle anleggsmidler		51 662 468	52 567 215
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		12 554	86 250
Andre fordringer	8	14 881 466	9 904 065
Sum fordringer		14 894 020	9 990 315
Bankinnskudd	11	30 061	31 687
Sum omløpsmidler		14 924 081	10 022 002
Sum eiendeler		66 586 549	62 589 217

Penneo Dokumentnøkkel: 2A4L8-SKGNH-AFABP-3LKEM-1HJHV-37KTN



## Mehren Holding AS

### Balanse pr. 31. desember

Beløp i hele NOK

	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6	10 000 000	10 000 000
Annen innskutt egenkapital	6	3 537 407	0
Sum innskutt egenkapital		<u>13 537 407</u>	<u>10 000 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	29 265 047	29 916 747
Sum opptjent egenkapital		<u>29 265 047</u>	<u>29 916 747</u>
Sum egenkapital		<u>42 802 454</u>	<u>39 916 747</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Andre avsetninger for forpliktelser	7	146 253	122 879
Sum avsetning for forpliktelser		<u>146 253</u>	<u>122 879</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 12	3 306 658	5 063 326
Øvrig langsiktig gjeld	8, 9	4 057 263	3 460 692
Sum annen langsiktig gjeld		<u>7 363 921</u>	<u>8 524 018</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	10 214 258	8 568 416
Leverandørgjeld		65 222	103 879
Betalbar skatt	5	13 286	90 504
Skyldige offentlige avgifter	11	72 378	57 679
Annen kortsiktig gjeld	8	5 908 777	5 205 095
Sum kortsiktig gjeld		<u>16 273 921</u>	<u>14 025 573</u>
Sum gjeld		<u>23 784 095</u>	<u>22 672 470</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>66 586 549</u>	<u>62 589 217</u>

31. desember 2024  
Oslo, 27. juni 2025

Marius Mehren  
Styrets leder/daglig leder

Penneo Dokumentmøkket: 2A4L8-SKGNH-AFABP-3LKEM-1JHV-37KTN



## Mehren Holding AS

### Kontantstrømoppstilling

Beløp i hele NOK

Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	1 956 325	2 775 170
Periodens betalte skatt	-90 504	-229 077
Ordinære avskrivninger	9 284	9 284
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	35 038	56 356
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-3 093 902	8 635 248
Resultatandel etter egenkapitalmetoden	0	15 797
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>-1 183 759</u>	<u>11 262 778</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Inn-/utbetalinger av utlån til datterselskap	23 374	2 179 397
Kontanter i solgt datterselskap	256 668	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>280 042</u>	<u>2 179 397</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-1 160 097	-4 055 650
Netto endring i kassekreditt	420 675	-509 963
Utbetalinger av utbytte	-1 537 406	-8 879 000
Innbetalinger av utbytte	769 070	0
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	2 409 849	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>902 091</u>	<u>-13 444 613</u>
Netto endring i likvider i året	-1 626	-2 438
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	31 687	34 125
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12	<u>30 061</u>	<u>31 687</u>

Penneo Dokumentnr.: 2A-4L-8-SKGNH-AFABP-3LKEM-1HJHV-37KTN



## Mehren Holding AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

Beløp i hele NOK

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

##### *Bruk av estimater*

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende

##### *Datterselskap/tilknyttet selskap*

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

##### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.



## Mehren Holding AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

Beløp i hele NOK

#### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

#### *Pensjoner*

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening basert på forventet sluttlønn. Beregningen er basert på en rekke forutsetninger herunder diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetninger om dødelighet og frivillig avgang. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen. Endringer i forpliktelsen som skyldes endringer i pensjonsplaner fordeles over antatt gjenværende opptjeningstid. Endringer i forpliktelsen og pensjonsmidlene som skyldes endringer i og avvik i beregningsforutsetningene (estimatendringer) fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid hvis avvikene ved årets begynnelse overstiger 10 % av det største av brutto pensjonsforpliktelser og pensjonsmidler.

#### *Skatter*

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

#### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Mehren Holding AS

### Noter til regnskapet for 2024

Beløp i hele NOK

#### Note 2 - Salgsinntekter

Beløp i hele NOK

	2024	2023
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Annen driftsinntekt	2 445 418	2 464 148
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	759 000	971 000
Sverige	403 928	292 000
Litauen	1 282 489	1 201 148
	<u>2 445 418</u>	<u>2 464 148</u>

#### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Beløp i hele NOK

<i>Lønnskostnader</i>	2024	2023
Lønninger	658 015	658 015
Arbeidsgiveravgift	98 288	98 324
Pensjonskostnader	39 063	39 317
Sum	<u>795 366</u>	<u>795 656</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 1 årsverk.

Selskapet har kun 1 ansatt og er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

#### Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	785 758
Annen godtgjørelse	7 348

#### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ansatte, tillitsvalgte eller aksjeeiere mv.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2024
Revisjon	207 300
Andre tjenester	79 578
Sum	<u>286 878</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



## Mehren Holding AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

Beløp i hele NOK

#### Note 4 - Varige driftsmidler

Beløp i hele NOK

	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2024	46 417	46 417
Anskaffelseskost 31.12.2024	46 417	46 417
Akk.avskrivning 31.12.2024	-29 450	-29 450
Balanseført pr. 31.12.2024	16 967	16 967
Årets avskrivninger	9 283	9 283
Økonomisk levetid	2-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Penneo Dokumentnøkkel: 2A4L8-SKGNH-AFABP-3LKEM-1HJHV-37KTN



### Mehren Holding AS

#### Noter til regnskapet for 2024

Beløp i hele NOK

#### Note 5 - Skatt

Beløp i hele NOK

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Betalbar skatt	13 286	90 504
For mye (lite) avsatt tidligere år	24 072	0
Endring utsatt skatt	-2 717	2 794
Skatteeffekt av konsernbidrag	35 978	0
Årets totale skattekostnad	<u>70 619</u>	<u>93 298</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	1 956 325	2 775 170
Permanente forskjeller	-2 455	-264
Underskuddsandel av investering i DS, TS og FKV	23 374	0
Tilbakeføring av inntektsført utbytte	-1 749 903	-2 250 934
Resultatført konsernbidrag	0	-109 421
Overskuddsandel av investering DS, TS og FKV	0	15 797
Skattemessig underskudd på andel i selskap med deltakerfastsetting	-15 750	-6 267
Endring i midlertidige forskjeller	12 350	-12 699
Alminnelig inntekt	<u>223 941</u>	<u>411 382</u>
Mottatt konsernbidrag	0	109 421
Ytet konsernbidrag	-163 536	0
Årets skattegrunnlag	<u>60 405</u>	<u>520 803</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	13 286	114 577
Skatteeffekt av konsernbidrag	0	-24 073
Betalbar skatt i balansen	<u>13 286</u>	<u>90 504</u>
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Driftsmidler inkl goodwill	16 967	10 330
Utestående fordringer	-1 351 377	-1 351 377
Gevinst- og tapskonto	0	65 735
Andre forskjeller	292 461	245 713
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-1 041 949</u>	<u>-1 029 599</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-229 229	-226 512

Penneo Dokumentmøkket: ZA-4L-8-SKGNH-AFABP-3LKEM-1HJHV-37KTN



## Mehren Holding AS

### Noter til regnskapet for 2024

Beløp i hele NOK

#### Note 6 - Egenkapital

Beløp i hele NOK

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	10 000 000	0	29 916 747	39 916 747
Årsresultat	0	0	1 885 706	1 885 706
Tilleggsutbytte i løpet av året	0	0	-1 537 406	-1 537 406
Mottatt konsernbidrag	0	3 537 407	0	3 537 407
Avgitt konsernbidrag	0	0	-1 000 000	-1 000 000
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>10 000 000</b>	<b>3 537 407</b>	<b>29 265 047</b>	<b>42 802 454</b>

#### Note 7 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Beløp i hele NOK

Konsernregnskapet inngår i konsolideringen til morselskapet

Navn på morselskap

Mares Holding AS

Forretningskontor

Hospitsveien 13D, 0789 OSLO

Selskap	Ervervet	Kontor	Eier- andel	Resultat 2024	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Sandella Fabrikken AS		Sykkylven	100 %	-818 350	10 877 826	23 505 097
Shape AS		Ålesund	100 %	72 877	1 124 936	3 281 916
UAB Superlon Baltic		Litauen	100 %	167 777	16 575 903	7 612 982
Sandella Danmark A/S		Danmark	100 %	60 553	757 403	499 982
Christensson Fastlighets AB		Sverige	100 %	615 817	5 379 364	8 706 805
Sandella Sverige AB		Sverige	100 %	578 469	3 947 227	4 423 325
Birkebeinerveien 21 ANS		Oslo	50 %	-46 748	-292 502	-146 253
<b>Sum</b>				<b>630 395</b>	<b>38 370 157</b>	<b>47 883 854</b>

#### Birkebeinerveien 21 ANS

##### Beregning av årets resultatandel

Andel årets resultat	-23 374
Årets resultatandel	-23 374

##### Beregning av balanseført verdi pr 31.12.2024

Inngående balanse 01.01.2024	-122 879
Årets resultatandel	-23 374
Utgående balanse 31.12.2024	-146 253

Penneo Dokumentnr: 2A4L8-SKGNH-AFABP-31KEM-1JHV-37KTN



### Mehren Holding AS

#### Noter til regnskapet for 2024

Beløp i hele NOK

#### Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Beløp i hele NOK

<i>Fordringer</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Lån til foretak i samme konsern	3 386 165	3 642 833
Kundefordringer	12 554	86 250
Andre fordringer	14 867 867	9 707 747
Sum	<u>18 266 586</u>	<u>13 436 830</u>
<i>Gjeld</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Leverandørgjeld	65 222	18 488
Annen kortsiktig gjeld	5 801 057	5 080 131
Øvrig langsiktig gjeld	4 057 263	3 460 692
Sum	<u>9 923 542</u>	<u>8 559 311</u>

#### Note 9 - Fordringer og gjeld

Beløp i hele NOK

<i>Fordringer med forfall senere enn ett år</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Lån til foretak i samme konsern	3 386 165	3 642 833

#### Note 11 - Bankinnskudd

Beløp i hele NOK

	<b>2024</b>
Bundne skattetrekkmidler utgjør	30 061

Penneo Dokumentnøkkel: 2A4L8-SKGNH-AFABP-3LKEM-1JHV-37KTN



## Mehren Holding AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

Beløp i hele NOK

#### Note 12 - Pant og garantier

Beløp i hele NOK

<i>Pantsikret gjeld</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Langsiktig gjeld sikret ved pant	3 306 658	5 063 326
Kortsiktig gjeld sikret ved pant	10 214 258	8 568 416
Sum pantsikret gjeld	<u>13 520 916</u>	<u>13 631 742</u>

Som sikkerhet for lån i morselskapet er det tatt pant i næringseiendom eiet av tidligere aksjonær, samt eiendommen i datterselskapet Sandella Fabrikken AS. Totalt pålydende panterett mnok 40.



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Mehren, Marius

### Kunde

På vegne av: Mehren Holding AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5992-4-1613399

IP: 84.208.xxx.xxx

2025-06-27 10:28:50 UTC



## Mehren, Marius

### Styreleder

På vegne av: Mehren Holding AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5992-4-1613399

IP: 84.208.xxx.xxx

2025-06-27 10:28:50 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

Penneo Dokumentnøkkel: 2A4L8-SKGNH-AFABP-3LKEM-1JHV-37KTN



Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Dr. Hansteins gate 13  
3044 Drammen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Mehren Holding AS
